
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

24 COMITÉ ECONÒMIC I SOCIAL

PROGRAMA: 111.90 ASSESSORAMENT SOCIAL I ECONÒMIC

(En milers d'euros)

00 COMITÉ ECONÒMIC I SOCIAL

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

01SERVEI : COMITÉ ECONÒMIC I SOCIAL

212

220

221

222

224

226

227

233

Edificis i altres construccions

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Primes d'assegurances

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Altres indemnitzacions

 17,35

 8,00

 9,50

 11,50

 4,20

 20,00

 18,50

 38,80

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

240 D'edició i distribució de publicacions institucionals  85,00

    TOTAL PROGRAMA  212,85


